نباید از یاد برد که با امضای برجام، دیگر سیاست‌های اعمالی ایالات متحده نظیر تهدید به تهاجم نظامی و تحریم از روی میز کنار گذاشته نشد.

به عنوان نمونه، پس از امضای برجام، اعلام وضعیت اضطراری ملی در مورد ایران که مطابق آن ایران به عنوان یک تهدید غیر معمول و فوق العاده متوجه امنیت ملی، سیاست خارجی و اقتصاد ایالات متحده معرفی شده، دو بار در تاریخ‌های ۹ مارس ۲۰۱۶ (۱۹ اسفند ۱۳۹۴) و ۱۳ ژانویه ۲۰۱۷ (۲۴ دی ۱۳۹۵) توسط «اوباما» تمدید گردید. نکته جالب آن جا است که در هر دو بار تمدید، اولی در قالب نامه به رهبران کنگره و دومی در قالب اطلاعیه رسمی، به موضوع «برجام» و روز اجرای آن در تاریخ ۱۶ ژانویه ۲۰۱۶ (۲۶ دی ۱۳۹۴) اشاره گردیده بود (Obama, March 09, 2016) (Obama, January 13, 2017).
ضمناً حتی پس از امضای برجام در دولت «اوباما»، نام ایران از فهرست کشورهای حامی تروریسم که توسط وزارت خارجه ایالات متحده منتشر می‌گردد، حذف نگردید.

ثانیاً) فرضیه فرعی فوق در دوگانه ساختار-کارگزار به عنوان یکی از ارکان اصلی هستی‌شناختی، قائل به برهم کنش ساختار و کارگزار می‌باشد.